股票代码：002449          股票简称：国星光电          公告编号：2016-050

佛山市国星光电股份有限公司

关于公司进行扩产的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

佛山市国星光电股份有限公司（以下称“公司”）基于自身发展战略规划，

结合对 LED 市场的判断以及现有客户订单需求情况，拟投入不超过人民币 4 亿

元进行公司封装项目的扩产。

本次扩产项目建设周期为 2016 年 12 月-2017 年 6 月。

本次投资扩产，可以灵活满足公司产品订单的需求，缓解原有产能不足的情

况。通过产能的逐步释放，有助于公司继续发挥传统优势，不断提高自动化、信

息化生产管理水平，提升产品品质，同时进一步加强市场开拓与合作，提高公司

主营业务的核心竞争力和整体盈利能力，保证利润额的持续增长。

本次扩产由公司经营管理层办理相关的后续事宜。

特此公告。

                                    佛山市国星光电股份有限公司

                                董事会

                                         2016 年 10 月 11 日